Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2014/SEDEC

PROCESSO N° 299260/2021/SEDEC

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ N° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADA: Empresa Geosolo - Engenharia, Planejamento e Consultoria Ltda. - CNPJ nº 01.898.295/0001-28.

OBJETO:O presente Termo Aditivo tem como objeto prorrogar o prazo de vigência por mais 366 (trezentos e sessenta e
seis) dias, totalizando 3.093 (três mil e noventa e três) dias, com o término previsto em 13/01/2023, e aditar o prazo de
execução por mais 366 (trezentos e sessenta e seis) dias, totalizando 2.898 (dois mil oitocentos e noventa e oito) dias, com
o término previsto em 03/07/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 17101, Projeto Atividade: 3698, Região: 0800, Natureza de despesa: 4490, Elemento
de despesa: 51, Fonte: 151.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas do Contrato n° 013/2014/SEDEC, desde que não contrariem o
que ficou convencionado no presente termo aditivo.

ASSINATURA: 18/10/2021.

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA - Secretário de Estado de Desenvolvimento
Econômico - Contratante - JOSÉ MURA JÚNIOR - Empresa Geosolo Engenharia, Planejamento e Consultoria Ltda. -
Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c14d8700

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:13:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial